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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 
december 2023 for LINDBERGHR ApS. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 
januar - 31. december 2023. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Skødstrup, den 5. marts 2024 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Carsten Lindberg Hartvigsen 
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Til den daglige ledelse i LINDBERGHR ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for LINDBERGHR ApS for perioden 1. januar - 31. december 2023 
på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.  
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante 
bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om 
integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til 
opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, 
er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har 
givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller 
reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. 
 
Egå, den 5. marts 2024 
 
 
Seiersen Revision I/S 
Registrerede Revisorer 
CVR-nr.: 32697674 
 
 
Torben Rørmand Seiersen 
Registreret Revisor 
mne15429 
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Selskabet LINDBERGHR ApS 
Åstrup Strandvej 68 
8541  Skødstrup 

  
   CVR-nr.: 34 22 65 55 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
   
   
Direktion Carsten Lindberg Hartvigsen 
  
Revisor  Seiersen Revision I/S 
 Registrerede Revisorer 
  Skæring Strandvej 3  
  8250  Egå 
  
Generalforsamling Ordinær generalforsamling afholdes 
  på selskabets adresse. 
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Hovedaktiviteter 
Selskabets hovedaktivitet er rekruttering af ledere og specialister. 
 
Usædvanlige forhold 
Der har i 2023 ikke været usædvanlige forhold. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på t.kr. 161, og selskabets balance pr. 
31. december 2023 udviser en egenkapital på t.kr. 216. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne 
påvirke selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for LINDBERGHR ApS for 2023 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå 
årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt 
tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem 
kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i 
lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger 
til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af ydelser og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
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levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen 
indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Administrationsomkostninger 
Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale, 
kontoromkostninger, afskrivninger m.v. 
 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold 
til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab 
på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med 
den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med 
fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige 
værdi, ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger 
fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter 
kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt 
indirekte produktionsomkostninger. 
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Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis 
brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.  
 
  
 

Brugstid Restværdi 

  
  
Andre anlæg, driftsmateriel og 
inventar 
 

3-5 år 0 % 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 
driftsomkostninger. 
 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante 
beholdninger. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat 
af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter. 
 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende 
sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles 
udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af 
forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af 
fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske 
skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens 
lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i 
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udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede 
virksomheder, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  82.452 466 
   
 1 Personaleomkostninger  -285.762 -528 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  0 -13      

 DRIFTSRESULTAT  -203.310 -75 
   
   Andre finansielle indtægter  2.378 5 
   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -2.988 -1 
   Andre finansielle omkostninger  -1.853 -2      

 RESULTAT FØR SKAT  -205.773 -73 
   
 2 Skat af årets resultat  44.946 -19      

 ÅRETS RESULTAT  -160.827 -92      

   
   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  116.470 0 
   Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret  0 450 
   Overført resultat  -277.297 -542      

 DISPONERET I ALT  -160.827 -92      
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  0 49      

   Materielle anlægsaktiver  0 49 
     

   Deposita  24.411 24      

 Finansielle anlægsaktiver  24.411 24      

   ANLÆGSAKTIVER  24.411 73 
     

   
   Tilgodehavende sambeskatningsbidrag  36.938 0 
   Andre tilgodehavender  10.000 10 
   Udskudt skatteaktiv  21.224 13      

 Tilgodehavender  68.162 23      

   Likvide beholdninger  259.135 485 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  327.297 508      

   
 AKTIVER  351.708 581      
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Balance pr. 31. DECEMBER 2023 
Passiver 
   
 2023 2022 
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   Virksomhedskapital  80.000 80 
   Overført resultat  20.000 298 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  116.470 0      

   EGENKAPITAL  216.470 378 
     

   
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  5.000 5 
   Gæld til tilknyttede virksomheder  100.562 102 
   Anden gæld  23.226 87 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  6.450 9      

 Kortfristede gældsforpligtelser  135.238 203      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  135.238 203 
     

   
 PASSIVER  351.708 581      

   
 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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Noter 
 
   
 2023 2022 
 Dkk T.kr 
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  1 1 
   
 Lønninger  232.791 463 
 Pensioner  48.000 60 
 Andre omkostninger til social sikring  4.971 5      

 285.762 528      

   
   
 2 Skat af årets resultat  
 Regulering af udskudt skat  -8.008 -16 
 Regulering af udskudt skat, vedr. tilknyttede 
 virksomheder  -36.938 35      

 -44.946 19      

   
 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet er sambeskattet med LindbergHR Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed 
hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for 
danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor 
sambeskatningskredsen. 
 

   
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ingen pant eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023. 
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This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: f

f5
97

1p
qK

P
U

25
18

48
75

9

Carsten Lindberg Hartvigsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Carsten Lindberg Hartvigsen
Dirigent
ID: c63141a3-d132-4d9a-8253-b8f8864b243a
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 15:15:42
Underskrevet med MitID

Carsten Lindberg Hartvigsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Carsten Lindberg Hartvigsen
Direktør
ID: c63141a3-d132-4d9a-8253-b8f8864b243a
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 15:15:42
Underskrevet med MitID

Torben Rørmand Seiersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Torben Seiersen
Revisor
ID: 48c69433-5403-4c58-ae4c-e65884344b14
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 15:17:47
Underskrevet med MitID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID ff5971pqKPU251848759.
The document is part of the order with Reference ID def66fUSMmW251848759.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2024-06-11T13:17:48.267Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Carsten Lindberg Hartvigsen <carsten@lindberghr.dk> 
Using MitID with ID c63141a3-d132-4d9a-8253-b8f8864b243a 
As Dirigent and Direktør 
Signed 2024-06-11T13:15:42.918Z from 96.0.25.184:33887
 
Torben Rørmand Seiersen <trs@sr-revision.dk> 
Using MitID with ID 48c69433-5403-4c58-ae4c-e65884344b14 
As Revisor 
Signed 2024-06-11T13:17:47.604Z from 87.48.142.122:49890
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 917ACB5FD978D778C16A50635A9AFC82 ¬
146EED5EAA23EA3697A4865B3621E1C5 ¬
40767E35BC42CADC1BCF310737D606DD ¬
D6747C8926143A3BE1A595200FD94BEA


Agreement ID Title


36ae68ugyjR251848759 LindbergHR ApS, Generalforsamlingsprotokollat 2023, 10. juni 2024.pdf


d606fajsskM251848759 LindbergHR ApS, Ledelsens regnskabserklæring 2023, 5. marts 2024.pdf


eef3b8mxRJj251848759 LindbergHR ApS, Specifikationer til eksternt årsrapport 2023, 5. marts ¬
2024.pdf


ff5971pqKPU251848759 LindbergHR ApS, Årsrapport 2023, 5. marts 2024.pdf


0a76c3stzTU251848759 LindbergHR Holding ApS, Generalforsamlingsprotokollat 2023, 10. juni 2 ¬
024.pdf


948556qxQQU251848759 LindbergHR Holding ApS, Ledelsens regnskabserklæring 2023, 5. marts 20 ¬
24.pdf


68b5beKjpWK251848759 LindbergHR Holding ApS, Sammenfattende notat, assistance 2023, 5. mart ¬
s 2024.pdf


8c297cSMMsk251848759 LindbergHR Holding ApS, Specifikationer til eksternt årsrapport 2023, ¬
5. marts 2024.pdf


5ed621yZgHz251848759 LindbergHR Holding ApS, Årsrapport 2023, 5. marts 2024.pdf


When What Who Where


10-06-2024
06:16:05


Created Victor Faistrup
vf@sr-revision.dk


87.48.142.122


11-06-2024
07:54:34


Opened Carsten Lindberg Hartvigsen
carsten@lindberghr.dk


96.0.25.184:8
574


11-06-2024
13:15:42


Signed Carsten Lindberg Hartvigsen
carsten@lindberghr.dk


96.0.25.184:6
5430


11-06-2024
13:17:37


Opened Torben Rørmand Seiersen
trs@sr-revision.dk


87.48.142.122
:43326


11-06-2024
13:17:47


Signed Torben Rørmand Seiersen
trs@sr-revision.dk


87.48.142.122
:47090
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{

  "at_hash": "yvEcaLqb7TNJahTVjbIoCA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1718111457",

  "birthdate": "1973-08-10",

  "exp": "1718115059",

  "iat": "1718111459",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "c9f6bed3-71e9-49d5-b032-bbf3caa9af55",

  "name": "Carsten Lindberg Hartvigsen",

  "nonce": "638537082212949337.YTljN2U5YmEtZGYzZi00ZTA4LTljMGMtNjdjNzdlZGVmYjlkODdhNjZkZmQtYzMzMi00MDdmLTg3YmUtYzM2MDFjODg3YjRk",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "c63141a3-d132-4d9a-8253-b8f8864b243a",

  "rat": "1718111422",

  "sid": "de4d4e0d-e95a-4826-8665-87530d40fc28",

  "sub": "c63141a3-d132-4d9a-8253-b8f8864b243a",

  "transaction_id": "dc7cb596-02ef-4cca-947e-8c37f99b36e4",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NjI3OWJmN2MtYjBmNS00MzUwLWEzNWYtMDJiMGY4OTUzOGM1fDAwMDAwMDAxfDE1NGI5NWEyLTliYzctNGQwMy04YTgzLTY5YmE3MDgyMWVlYXwyNTE4NDg3NTk=",

  "signedAtUtc": "2024-06-11T13:15:42.7727835Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:126.0) Gecko/20100101 Firefox/126.0",

  "signOrderIds": "251848759",

  "agreementId_36ae68ugyjR251848759": "36ae68ugyjR251848759 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_d606fajsskM251848759": "d606fajsskM251848759 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_eef3b8mxRJj251848759": "eef3b8mxRJj251848759 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_ff5971pqKPU251848759": "ff5971pqKPU251848759 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent og Direktør)",

  "agreementId_0a76c3stzTU251848759": "0a76c3stzTU251848759 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_948556qxQQU251848759": "948556qxQQU251848759 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_8c297cSMMsk251848759": "8c297cSMMsk251848759 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_5ed621yZgHz251848759": "5ed621yZgHz251848759 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent og Direktør)"

}


{

  "at_hash": "T2Ym2J39HeAuhkMgZnulDw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1718111853",

  "birthdate": "1970-04-25",

  "exp": "1718115454",

  "iat": "1718111854",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "f92297b6-1e5a-4c98-9470-c5dede4be80c",

  "name": "Torben Seiersen",

  "nonce": "638537086303077262.OWIzZGUzNjQtZDcwMy00YjVjLWExZjMtOTk3MDhiNzFjMjBkMWYzNjc5NGQtOTdlYi00NTcxLWFhOWYtNTIwZDU2ZTk1OTA1",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "48c69433-5403-4c58-ae4c-e65884344b14",

  "rat": "1718111831",

  "sid": "6b970d6d-083e-4053-a25d-307085aa0716",

  "sub": "48c69433-5403-4c58-ae4c-e65884344b14",

  "transaction_id": "f2bbbe46-92d3-48ff-ba18-80eea597ec92",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NjI3OWJmN2MtYjBmNS00MzUwLWEzNWYtMDJiMGY4OTUzOGM1fDAwMDAwMDAyfDE4M2FhNTkyLTJlNmUtNDk5YS1iNDhhLTU3NjViNTdmOTMwNXwyNTE4NDg3NTk=",

  "signedAtUtc": "2024-06-11T13:17:47.4935255Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/125.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "251848759",

  "agreementId_eef3b8mxRJj251848759": "eef3b8mxRJj251848759 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_ff5971pqKPU251848759": "ff5971pqKPU251848759 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_68b5beKjpWK251848759": "68b5beKjpWK251848759 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_8c297cSMMsk251848759": "8c297cSMMsk251848759 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_5ed621yZgHz251848759": "5ed621yZgHz251848759 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}

		2024-06-11T15:17:54+0200
	København, DK
	Sealed by esignatur




